

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.20.24
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S - ABAS
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 599.356-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240701213332606238584
CNPJ DO PAGADOR: 10.624.654/0001-40
VALOR: R\$1.174,70
TARIFA: R\$10,00
DATA: 01/07/2024 - 18:35:34

PAGO PARA: Universal Editora e Grafica
CNPJ: 20.616.131/0001-05
CHAVE PIX: 20616131000105
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0082 - CONTA: 00030000000000058957
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/07/2024 - 18:35:35

=====

DOCUMENTO: 070103
AUTENTICACAO SISBB: 9.C83.F7E.B95.281.765

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Denuncias, canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria

**ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO**

01 / 07 / 24

[Assinatura]

[Assinatura]

RECEBEMOS DE UNIVERSAL SERVICOS & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 443 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

UNIVERSAL SERVICOS & SOLUCOES LTDA RUA CAPITAO ENEAS, 120 ARAGUAIA - 30620-490 BELO HORIZONTE - MG - Fone: (31) 3476-6552	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 443 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31240820616131000105550010000004431305483453 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246119924311
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0023912530009	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 20.616.131/0001-05

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF 10.624.654/0001-40	DATA DE EMISSÃO 12/08/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL ABAS		CEP 32342-130	DATA DE ENTR./SAÍDA 12/08/2024
ENDEREÇO Rua Gurupi, 260	BAIRRO/DISTRITO Parque Sao Joao	UF MG	HORA ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 1174,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 1174,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000053	CAIXA DE PAPELÃO 30X40X30CM	48191000	0102	5102	UN	10,000	9,00	90,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000054	CLIPS 4X0	90189095	0102	5102	CX	6,000	29,00	174,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000007	CANETA BIC CRISTAL AZUL	96081000	0102	5102	CX	5,000	76,14	380,70	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000055	PASTA DOCUMENTO SANFONADA	48232099	0102	5102	UN	10,000	29,00	290,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000056	SACO PLASTICO PACOTE C/100 UNI	39232990	0102	5102	UN	2,000	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000051	ADESIVO C/10 PACOTE UNID	48114110	0102	5102	UN	10,000	18,00	180,00	0,00	0,00	0,00		0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

12 / 08 / 24

[Assinatura]

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TERMO DE FORNECIMENTO 014/2023 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA DE FISCO
---	------------------



UNIVERSAL

EDITORA E GRÁFICA

A Associação Beneficente de Amparo Social – abas

CNPJ : 10.624.654 / 0001 – 40

Rua Gurupi, 260 – Parque São João – Contagem –

MG CEP : 32.342.130

28 / 06 / 2024

Orçamento

Item -1-

1 0 caixas de papelão – 30 x 40 x 30 cm

Preço unitário : 9.00

Preço total : 90.00

Item -2-

06 caixas de clips 4 x 0

Preço unitário : 29.00

Preço total : 174.00

Item -3-

05 caixas de caneta BIC

Preço unitário : 76.14

Preço total : 380,70

Item -4-

10 pastas de documentos sanfonadas tamanho ofício

Preço unitário : 29.00

Preço total : 290.00

Item -5-

02 pacotes de saco plásticos ofício com 100 unidades

Preço unitário : 30.00

Preço total : 60.00

Item -6-

10 pacotes de folha adesivo com 10 unidades cada

Preço unitário : 18.00

Preço total : 180.00

Valor global : 1.174.70

Prazo de pagamento : 21 dias

Prazo de entrega : 5 dias

Validade da proposta : 60 dias

Moisés Marques

(31) 9 9991 - 2165



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL ABAS. CNPJ 10.624.654/0001-40

ORÇAMENTO

ITEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
CAIXA DE PAPELÃO – 30X40X30CM	R\$ 18,90	10	R\$ 189,00
CLIPS 4.0	R\$ 25,00	6	R\$ 150,00
CANETA ESFEROGRAFICA	R\$ 54,90	5	R\$ 274,50
PASTA SANFONADA	R\$ 29,90	10	R\$ 299,00
SACO PLÁSTICO	R\$ 49,90	2	R\$ 99,80
PAPEL ADESIVO	R\$ 18,90	10	R\$ 189,00

VALOR TOTAL 1.201,30

Contagem, 29/06/2024

ATENÇÃO: A Disponibilidade dos Produtos, Ofertas e Frete serão revisados. Podem sofrer alterações sem aviso prévio, por tempo de sessão ou perfil de conta.



A Associação Beneficente de Amparo Social – abas
CNPJ : 10.624.654 / 0001 – 40
Rua Gurupi, 260 – Parque São João – Contagem – MG
CEP : 32.342.130

Proposta

Item -1-

10 caixas de papelão – 30 x 40 x 30 cm
Preço unitário : 12.00 Preço total : 120.00

Item -2-

06 caixas de clips 4 x 0
Preço unitário : 30.00 Preço total : 180.00

Item -3-

05 caixas de caneta BIC
Preço unitário : 90.00 Preço total : 450.00

Item -4-

10 pastas de documentos sanfonadas tamanho ofício
Preço unitário : 35.00 Preço total : 350.00

Item -5-

02 pacotes de saco plásticos ofício com 100 unidades
Preço unitário : 50.00 Preço total : 100.00

Item -6-

10 pacotes de folha adesivo com 10 unidades cada
Preço unitário : 25.00 Preço total : 250.00

Valor global : 1.450.00

Prazo de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : 10 dias

Validade da proposta : 30 dias

29 / 06 / 2024

CNPJ: 47.316.506/0001-78

venida: Heraclito Mourão de Miranda, 1480 - Loja 19
airro: Castelo - Cidade: Belo Horizonte/MG - CEP: 31.330-142
contato: 31.99991.2118